[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2025  № 152

д. Бурга
о проведении публичных слушаний

«Об исполнении бюджета Бургинского

сельского поселения  за 2024 год»
           Руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Бургиском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Бургиского сельского поселения от 08.06.2011№41, Уставом  Бургинского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Провести публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета  Бургинского сельского поселения за 2024 год  30 мая 2025 года в 12 часов 00 минут в здании Администрации Бургинского сельского поселения, расположенном по адресу: Новгородская область, Маловишерский район, д. Бурга, ул. Новгородская д. 34а,  ауд. №10.
         2. Разместить  отчет об исполнении бюджета Бургинского  сельского поселения за 2024 год на официальном сайте администрации Бургинского  сельского поселения: burginskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru в разделе «Бюджет», замечания и вопросы в электронном виде направлять на официальный сайт администрации Бургинского  сельского поселения: burginskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru или  на электронную  почту: admbyrgposl@yandex.ru.

         Предложения, замечания и вопросы в письменном виде направлять по адресу: 174280. Новгородская область, Маловишерский район, д. Бурга, ул. Новгородская, д.34 а, Администрация Бургинского  сельского поселения.

       3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения  в сети Интернет.
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
                    Глава администрации                            И.И.Фёдорова